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3AMOBE/]

Ne P1-13-07/16.09.2024 .

Ha ocHoBaHwue yn. 258 n un. 259 ot 3IYO, un. 20, an. 1, 1. 4 ot HAPEABA Ne 4 o1 20.04.2017 T.

3a HOpMUMpaHe ¥ 3ansalliaHe Ha Tpyaa

YTBBPXAOABAM

rpauum Ha KnacHUTE PbKOBOAUTENN 3a KOHCYNTMPaHe Ha POAMTENIN U YUYEHUUM N BOLEHE Ha
yuunmLLHaTa JOKYMeHTaUmMa Ha CboTBeTHaTa napasenka 3a 2024/2025 yyebHa roguHa KakTo crefjsa:
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KNACEH
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VnkHyp MexmenoBa

AHKa XKenaskoea
EkaTtepuHa TpaHoBa
CHexkaHa XpucToBa
Hwukoneta IBaHoBa
Henn lMNeTpoBsa
Jlrogmuna MeTpoBsa

CseTnaHa Bacunesa

PymsaHa
TacagpKnkosa

LLlacnHe LLakump

CraHnmunpa
Xpuctosa

Crena bo3yposa
Jecvcnasa lNeeBa

Nvana JumnTtposa
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12:05-12:40
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14:05
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12:40
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12:40
14:10-
14:45
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12:40
12:05-
12:40
12:05-
12:40
12:05-
12:40
12:05-
12:40
12:05-
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MACTO

KnacCHa CTad

KnacHa CTas

KnacHa Ctas

KnacHa CTas

KnacHa Ctasd

KnacHa CTas

KnacHa Ctasd

KnacHa Ctasd

KnaCHa CTas

KnaCHa CTad

KnacHa Ctasd

KnacHa Ctas

KnacCHa Ctas

KrnaCHa CTad

0T-A0

16.09.2024 r. - 02.06.2025 T.
16.09.2024 r. - 02.06.2025 .

16.09.2024 r. - 02.06.2025 .
16.09.2024 r. - 02.06.2025 .
16.09.2024 r. - 02.06.2025 T.
16.09.2024 r .-02.06.2025 .
16.09.2024 r. - 02.06.2025 T.
16.09.2024 r. - 16.06.2025 T.

16.09.2024 r,- 16.06.2025 .
16.09.2024 r. - 16.06.2025 T.
16.09.2024 r. - 16.06.2025 T.
16.09.2024 r. - 16.06.2025 T.
16.09.2024 r. - 16.06.2025 .

16.09.2024 r. - 30.06.2025 r.
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23.

KNACEH

KIAC ppkoBoanTEN
Villa FOnuna CtehaHoBa
IXa Jlro6omup Jla3apos
1X6 BugenvHa

ATaHacoBa
Xa VipnHa bypToBa
X6 HAHa PaeBa
Xla Knasana Hepenyesa
X6 TaHa Bnaxkesa
Xl a JNunsHa VBaHoBa
Xl 6

AHTOHUA Bnarosa

NEH
cpAafa
cpAafa
cpAafa
cpsda
cpsiga
cpsda
cpsda
cpsia

cpsda

UAC

14:10-
14:45
12:05-
12:40
12:05-
12:40
13:30-
14:05
13:30-
14:05
14:10-
14:45
13:30-
14:05
14:10-
14:45
13:30-
14:05

MACTO

KnacHa Ctasd

KnacHa CTad

KnacHa Ctad

Ko3acHa CTad

KnacHa Ctad

KnacHa Ctasd

KnaCHa Ctad

KnacHa Ctad

KnacHa Ctad

0T-A0
16.09.2024 r. - 30.06.2025 .

16.09.2024 r. - 30.06.2025 T.
16.09.2024 r. - 30.06.2025 T.
16.09.2024 r. - 30.06.2025 T.
16.09.2024 r. - 30.06.2025 .
16.09.2024 r. - 30.06.2025 .
16.09.2024 r. - 30.06.2025 T.
16.09.2024 1 .- 15.05.2025 .

16.09.2024 r .- 15.05.2025 T.

HacToslaTa 3anoses Aa ce A0Befe [0 3HAHWETO Ha CUETOBOACTBO W 3aMHTEPECOBAHUTE /INLIA
3a CBEEHME W M3IMbIHEHVE.

XYNMMETATIETKOBA f
OnpekTop Ha CYYH3 ,,lMpod. a-p Me™H LUAwImaHoB "'~ rp. BapHa



